きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

水難救助中に殉職した豊川市消防職員に対する

追悼式について

【お問合せ先】

豊川市消防本部総務課 担当：堀内

TEL:0533-89-9516 E-mail：shobosomu@city.toyokawa.lg.jp

令和元年７月２９日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

平成１１年８月３日、豊橋市の寺沢海岸において沖合に流された中学生５名

の救助活動従事中、尊い命をその職に殉じられた豊川市消防職員の故前澤光昭

消防司令の遺徳を偲ぶとともに志を同じくする者の範とするため、２０年目の

祥月命日に下記のとおり追悼式を執り行います。

記

１ 日時

  令和元年８月３日（土） 午前９時３０分から

２ 場所

  豊橋市伊古部町 伊古部海岸（豊橋市野外教育センター近く）

３ 式次第

 ⑴ 開式のことば

 ⑵ 黙とう

 ⑶ 追悼のことば（豊川市消防長）

 ⑷ 献花

 ⑸ 遺族あいさつ

 ⑹ 閉式のことば

４ 参列者

  遺族、豊川市消防長、豊橋市消防長、消防職員 約６０名